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                            Įperkamiausias būdas konvertuoti EPUB į PDF (03.08.24)

                            	Programinės įrangos programos


							
                            Apžvalga  EPUB (elektroninė leidyba) yra dažniausiai žiūrimas ir skaitomas el. Knygų failų formatas. Tačiau, jei jums reikia spausdinti el. Knygas kitiems tikslams, pastebėsite, kad EPUB formato faile nėra spausdinimo parinkties. Tokiu atveju gali tekti perkelti EPUB į PDF. Tam naudojami įvairių tipų įrankiai. Parodysime keletą geriausių variantų, kurie palengvins jūsų darbą. 
 Geriausi įperkami EPUB į PDF keitikliai  Čia yra pigiausi būdai, kaip konvertuoti EPUB į PDF: 
 	  PDF WIZ  

 Tai geriausias ir efektyviausias keitiklis, leidžiantis konvertuoti EPUB dokumentą į PDF. Tai teikia daug kitų failų formatų, tokių kaip txt, PDF, EPUB ir XPS. PDF WIZ taip pat palaiko vaizdų konvertavimą į PDF. Kai kurios kitos jos teikiamos funkcijos yra šios: 
 	 Tai suteikia PDF failų skaidymo / sujungimo funkciją. 
	 Tai suteikia trijų dienų nemokamą bandomąją versiją, suteikiant visišką prieigą prie kiekvienos funkcijos . 
	 Jei norite naudoti PDF WIZ kaip ilgalaikį PDF įrankių rinkinį, pirmyn, įsigykite prenumeratą ir pasinaudokite viskuo, ką ji gali pasiūlyti! 
	 Kaina: 9,99 USD / mėn.  

	  „Coolmuster PDF Creator Pro“ („Mac“ ir „Windows“)  

 Šis keitiklis palaiko EPUB failų konvertavimą į PDF ir yra populiarus tarp vartotojų, ypač dėl papildomų funkcijų. Be to, kad vienu metu verčiami keli failai, keli failai dažnai sujungiami į vieną, jei jų išvesties formatas yra tas pats. 
  „Pro“ patarimas: nuskaitykite savo kompiuterį dėl našumo problemų, šiukšlių failų, kenksmingų programų ir saugumo grėsmės 
, kurios gali sukelti sistemos problemų arba lėtą veikimą. 
 Nemokama „Scan for PC“ problemų paieška. 3,145,873 atsisiuntimai Suderinama su: „Windows 10“, „Windows 7“, „Windows 8“  Specialus pasiūlymas. Apie „Outbyte“ pašalinkite instrukcijas, EULA, privatumo politiką. 
 Ši programa palaiko „Txt“, „Docx“, „Mobi“, EPUB, PDF ir kitus vaizdų formatus. Joje saugomi originalūs dokumentai ir užtikrinamas originalus dokumento nuoseklumas. Kiekvienas failas pavadintas pagal programą. Jie ima 39,95 USD mėnesinį mokestį, kuris yra gana didelis, palyginti su PDF WIZ. 
 	  EPUBsoftEbook Converter („Mac“ ir „Windows“)  

 Šis EPUB failas PDF keitiklis nuskaito visus pagrindinius failų formatus, tokius kaip PDF, EPUB, Mobi ir txt. Ši programa turi gražią ir unikalią sąsają, leidžiančią vienu paspaudimu konvertuoti funkcijas. Už tai reikia mokėti, bet ji yra galinga. Jų mėnesinis mokestis yra 39,99 USD, vis tiek didesnis nei PDF WIZ. 
 	  „PDFelement Pro“  

 „PDF element pro“ gali lengvai išversti EPUB failą į PDF. Galite kurti PDF failus iš įvairių formatų, tokių kaip EPUB, HTML, tinklalapiai, vaizdų formatai ir kt. Daugiau nei vieną PDF failą galima sujungti į kelis aplankus arba tą patį PDF failą. Bandomasis leidimas konvertuoja tik pirmuosius du puslapius, kai jis buvo perkeltas į kitą formatą. Jų mokestis yra 129 USD, o tai yra daug daugiau nei kai kurie kiti geri variantai. 
 	  PDF architektas  

 Kitas EPUB į PDF vertėjas, kurį galite atsisiųsti į savo kompiuterį, yra PDF architektas. Konversijos funkcija pasiekiama tik pro versijoje. Puiku, kai standartinį leidimą galite konvertuoti EPUB į PDF ir keisti šrifto pakeitimus. Jie ima vienkartinį 109 USD mokestį, kuris kai kuriems vartotojams gali būti neįperkamas. 
 	  Nemokami internetiniai įrankiai  

 Taip pat yra internetinių įrankių, kurie siūlo EPUB konversiją į PDF failą. Internetinis įrankis, pvz., „ZAMZAR“, yra „open-img“ keitiklis, kurį naudoja daugelis vartotojų, kai jie skuba. Kai kurių internetinių įrankių trūksta: 
 	 Saugumas negarantuojamas (failams gresia pavojus). 
	 Negalėsite pasiekti PDF keitiklio neprisijungę. 
	 Internetiniuose keitikliuose paprastai yra failų dydžio apribojimas, todėl negalėsite įkelti didelių failų, kad galėtumėte konvertuoti į PDF. 

 Išvada  Visi aukščiau paminėti įrankiai yra aptarti su licencijavimo kaina ir galimomis funkcijomis. Jei jūsų failas vertas konfidencialumo, internetinei konversijai kyla didelis pavojus. Kadangi privatumas yra pagrindinis rūpestis, labiausiai pageidaujama priemonė yra PDF WIZ įrankių rinkinys. PDF WIZ palaiko savo klientus, greitai atsakydamas profesionalų komandai. 
 PDF WIZ užtikrina jūsų duomenų privatumą ir sukuria failą pagal norimą formatą. Jūsų failas konvertuojamas į PDF neprarandant kokybės. Kalbant apie kainas, PDF WIZ pateikia lanksčius paketus. Be to, jis suteikia mums daugybę kitų funkcijų, tokių kaip kompresorius ir slaptažodžių tvarkyklė. Taigi, PDF WIZ yra mūsų rekomenduojamas pasirinkimas, norint pasirinkti pigiausią ir efektyviausią būdą, kaip konvertuoti EPUB į PDF. 

							

							"YouTube" vaizdo įrašas: Įperkamiausias būdas konvertuoti EPUB į PDF
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